PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 02/2023

CONCURSO PÚBLICO 02/2022

EDITAL PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL PROVA APTIDÃO FÍSICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOSSA SENHORA DAS DORES, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 02/2022,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DA PROVA APTIDÃO FÍSICA,

NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Caberá interposição de recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 02/2022, no

prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá

ser protocolado através da área do candidato, no site do Instituto Seprod

https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio, disponível no ANEXO II deste edital,

observado o horário oficial de Brasília/DF:

 Contra o resultado da prova de aptidão física;

Art. 2ºO resultado estará disponível em ordem alfabética

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Nossa Senhora das Dores, 11 de dezembro 2023.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público.

INSTITUTO SEPROD

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 02/2023

Código Nome Candidato Nascimento Resultado

96657 BRUNO BARRETO SILVA 18/09/90 APTO

98078 CAMILA FERNANDES DE ALMEIDA 23/04/84 APTO

58255 DANILO RAMOS DOS SANTOS 11/01/88 AUSENTE

92761 DANRLEY SANTANA SILVA 08/12/95 INAPTO

100154 DIEGO SILVA BRITO 26/02/88 APTO

76508 JOSE MARCONE PEREIRA 27/12/91 APTO

98118 JOSE MATEUS DA SILVA SANTOS 03/04/99 APTO

92485 LUCAS SANTOS DE FRANCA 08/10/00 APTO

24879 MANOEL DOS SANTOS 27/10/84 APTO

97652 PHILIPPE DE ANDRADE LINHARES SILVA 26/11/94 INAPTO

Código Nome Candidato Nascimento Horário

100728 RONYEDJON DE GOIS SANTOS 10/10/88 INAPTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 02/2023

ANEXO II - FORMULÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSOS

Candidato

Número de inscrição

Documento de identificação – número

Concurso Público

Cargo

Data ____ /____ / ________

Declaro estar ciente dos termos do Edital

Assinatura:

Conforme previsto “DOS RECURSOS”, do Edital nº 02/2023, do CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

NOSSA SENHORA DAS DORES/SE, caberá recurso fundamentado, dirigido em única e última instância à Comissão

do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora das Dores contra todas as decisões proferidas no

âmbito desse Concurso Público, que tenham repercussão na esfera de direitos dos candidatos, tais como:

( ) Contra o resultado da prova de aptidão física;